
UCHWAŁA NR LVIII/439/2023 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/372/2023 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
8 lutego 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom członkowskim Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii w ramach Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji w 2023 roku 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), na wniosek Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr L/372/2023 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 8 lutego 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom członkowskim Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii w ramach Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji w 2023 roku (ze 
zm.), dodaje się pozycję 8, która otrzymuje brzmienie: "Zbrosławice, Modernizacja budynku w Ziemięcicach 
przy ul.Mikulczyckiej 9, 63 735,00 zł", w związku z czym łączna pomoc udzielona Gminie Zbrosławice 
wynosi 63 735,00 zł. 

§ 2. W związku ze zmianą o której mowa w §1, w uchwale Nr L/372/2023 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 8 lutego 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom 
członkowskim Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w ramach Programu działań na rzecz ograniczenia 
niskiej emisji w 2023 roku (ze zm.), §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Łączna wartość udzielonej pomocy 
finansowej na podstawie niniejszej uchwały wynosi 8 746 753,00 zł". 

§ 3. Załącznik do uchwały Nr L/372/2023 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
8 lutego 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom członkowskim Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii w ramach Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji w 2023 roku (ze zm.) otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Andrzej Kotala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E39DB52-B3D5-4F64-9CEE-D6B44626C966. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVIII/439/2023 

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 18 października 2023 r. 

Lista dotacji udzielonych w ramach Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji w 2023 
roku 

Lp. Gmina Tytuł projektu Kwota udzielonej 
pomocy 

1. Bobrowniki PONE VIII etap 142 500,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Bobrowniki 142 500,00 zł 

1a. Gierałtowice Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Przyszowicach 

3 140 759,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Gierałtowice 3 140 759,00 zł 
1b. Kobiór Modernizacja energetyczna dwóch budynków komunalnych w 

Kobiórze 
133 080,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Kobiór 133 080,00 zł 

1c. Knurów Termomodernizacja budynku zaplecza szatniowego stadionu 
przy ul. Dworcowej 28 w Knurowie 

901 450,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Knurów 901 450,00 zł 

1d. Mierzęcice Montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku Filii Gminnego 
Ośrodka Kultury w Toporowicach 

33 099,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Mierzęcice 33 099,00 zł 

2. Mikołów Modernizacja źródeł ciepła opalanych paliwem stałym - 
Program ograniczenia niskiej emisji w Gminie Mikołów- etap 
III 

498 818,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Mikołów 498 818,00 zł 
2a. Ożarowice Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Ożarowicach 

wraz z robotami towarzyszącymi 
248 746,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Ożarowice 248 746,00 zł 
2b. Piekary Śląskie Zmiana sposobu ogrzewania budynku przy ul. Długosza 84 w 

Piekarach Śląskich 
123 345,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Piekary Śląskie 123 345,00 zł 

2c. Psary Wykorzystanie OZE na potrzeby infrastruktury gminnej 256 083,00  zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Psary 256 083,00 zł 
3. Radzionków Modernizacja energetyczna wielorodzinnego budynku 

mieszkalnego przy ul. Ks. Knosały w Radzionkowie - etap III 
52 010,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Radzionków 52 010,00 zł 
4. Siemianowice 

Śląskie 
Podłączenie do centralnego ogrzewania osiedla Nowy Świat w 
Siemianowicach Śląskich 

900 026,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Siemianowice Śląskie 900 026,00 zł 

4a. Sławków Budowa infrastruktury ruchu pieszego na odcinku ul. PCK 
między KD "Maluszkowo" a ul. Krakowską w Sławkowie 

206 024,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Sławków 206 024,00 zł 

5. Świętochłowice Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. 
Termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego nr 11 w 
Świętochłowicach 

220 170,00 zł 

6. Świętochłowice Wymiana oświetlenia zewnętrznego w placówkach i 
jednostkach miejskich Gminy Świętochłowice 

1 080 919,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E39DB52-B3D5-4F64-9CEE-D6B44626C966. Podpisany Strona 1



Łączna pomoc udzielona Gminie Świętochłowice 1 301 089,00 zł 
7. Tarnowskie Góry Budowa oświetlenia na terenie parku położonego w Reptach 

Śląskich cz. I,II i IV 
745 989,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Tarnowskie Góry 745 989,00 zł 
8. Zbrosławice Modernizacja budynku w Ziemięcicach przy ul.Mikulczyckiej 

9 
63 735,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Zbrosławice 63 735,00 zł 
Razem wartość udzielonej pomocy gminom członkowskim 8 746 753,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E39DB52-B3D5-4F64-9CEE-D6B44626C966. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVIII/439/2023 
Data dokumentu 2023-10-18 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr L/372/2023 Zgromadzenia Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 8 lutego 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej gminom członkowskim Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
w ramach Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji w 2023 roku 

Identyfikator dokumentu 0E39DB52-B3D5-4F64-9CEE-D6B44626C966 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1118106186 
Numer seryjny 0392B1ED487BC1CAD587CAC2160A99F76324EF8D 
Osoba podpisująca Andrzej Jerzy Kotala 
Instytucja MIASTO CHORZÓW MIASTO NA PRAWACH POWIATU 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.10.2023 10:44:44 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E39DB52-B3D5-4F64-9CEE-D6B44626C966. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LVIII/439/2023 ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


